



ناطق، لاریجانی و باهنر از روحانی حمایت خواهند کرد

مثلث حامی روحانی

محمد جواد حق شناس معتقد است طیف گسترده‌ای از عقلای اصولگرا به رهبری مثلث اناطق، لاریجانی و باهنر از روحانی در انتخابات ریاست جمهوری حمایت خواهند کرد.

این تحلیلگر اصلاح طلب در رابطه با احتمال بازگشت احمدی نژاد به عرصه سیاسی، اظهار داشت: این جز حقوق احمدی نژاد است که بتواند مجددا در عرصه سیاست حضور پیدا کند، البته ایشان اگر نیاید ما تعجب می کنیم.

وی افزود: احمدی نژاد در یک برهه بسیار شد از عرصه سیاست به خاطر پایان دوره ریاست جمهوری اش کنار بکشد.او در اواخر دولت خود به دنبال اجرایی کردن مدل مددوف - پوتین در ایران بود، ولی گزینه ای که ایشان روی آن دست گذاشته بود، مشایی بود که حساسیت بالایی نسبت به وجود داشت و نهایتا تایید صلاحیت نشد...

پروچر دی خبر داد:

ورود کمیسیون امنیت ملی به پرونده بیو ترو ر بسم

در گفت و گو با قاضی عسکر مطرح شد:

ناگفته‌های سرپرست حجاج ایرانی از سنگ اندازی سعودی ها

سرپرست حجاج ایرانی روند مذاکرات ایران با عربستان در مورد اعزام زائران به حج، شرط کشورمان برای اعزام به عمره، روند نامتناسب پرداخت غرامت به حجاج ایرانی صدمه دیده در حوادث منا و مسجد الحرام، سهمیه حج ایران در سال های آینده و نتیجه تحقیقات در مورد عوامل حادثه منا و پیامدهای آن را تشریح کرد.
حجت الاسلام سیدعلی قاضی عسگری، نماینده ولی فقیه در حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی که سفر یک هفته

یک نماینده مجلس:

عربستان توان مدیریت حج را ندارد

مرئضوی در تأمین اجتماعی چقدر حقوق می گرفت؟



پاسخ رهبر انقلاب به نامه معاون اول رئیس جمهور:

بر خورد قاطعانه با موارد تخلف در پرداخت های غیرمتعارف

متن کامل پاسخ مقام معظم رهبری بدین شرح است:
«کلیه دستگاه ها موظفند نسبت به پرداخت های غیرمتعارف حساسیت نشان دهند و قاطعانه با موارد تخلف برخورد کنند. دفتر هم موظف است ضوابط مصوب دولت را در مجموعه های وابسته به خود مورد توجه و امان نظر قرار دهد.»

معاون اول رییس جمهور در تاریخ ۲۵ خرداد ۹۵ با ارسال نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه دولت یازدهم از ابتدای استقرار، اهتمام ویژه‌ای به ایجاد انضباط و ویژه در امور مالی و رعایت کامل قوانین و مقررات و حرکت بر مدار قانون، چنین موضوع مهمی را از جمله مهمترین مأموریت‌های خود تلقی کرده است ...

محمدحاشمی:

دریافت‌های کلان

مختصر به قوه

مجری نیست

باید با دریافت های نامتعارف ریشه‌ای برخورد شود

مسئله فیش های حقوقی پانگ مخالفان به دولت است



پیام تسلیت
پیام تسلیت شهردار قم
به مناسبت درگذشت بانوی مجتهد زینت السادات علویه همایونی
انا لله و انا الیه راجعون
یا ایتهالنفس المطمئنه ار جعی الی ربک راضیه مرضیه
خبر درگذشت بانوی مجتهده
زینت السادات علویه همایونی
که به حق یکی از بانوان سرآمد در عرصه علم فقه در جهان اسلام بودند موجب تائر و تالم گردید. ایشان که از چهره‌های ماندگار کشور و استاد اخلاق و عرفان به شمار می‌رفتند در طول دوران عمر با برکت خود آثار بسیار ارزشمندی را به یادگار گذاشتند و در ترویج علوم آل محمد(ص) نقشی بارز و خطیر ایفا کردند. تاسیس مکتب فاطمه(س)، نگارش کتاب‌هایی از جمله زن مظهر خلافت‌الله، نسیم ولایت، عشق ذوی القربی، زندگی نامه بانوامین، ترجمه‌اربعین الهاشمیه، ترجمه کتاب اسرارالآیات صدرالمتألهین شیرازی و کتاب سفرنامه پیرامون شرح حال و زندگینامه ایشان از جمله خدمات ایشان در مسیر ترویج فرهنگ اهل بیت(ع) است. اینجانب مصیبت فقدان چنین شخصیت گرانبهای را به محضر حضرت ولی عصر (عج)، مقام معظم رهبری، حوزه علمیه اصفهان، حوزه‌های علمیه خواهران سراسر کشور، شاگردان ایشان، مردم شریف و عالم پرور اصفهان و خاندان معظم ایشان تسلیت عرض نموده و برای جمیع عزاداران از خداوند متعال درخواست تسلی و برای روح مطهر آن بزرگوار طلب رحمت و مغفرت می‌کنم.
دکتر سیدمرتضی سقاییان نژاد- شهردار قم

پیام تقدیر و تشکر
امام رضا (ع):
هر کس در مقابل خوبی مردم تشکر نکند از خداوند تشکر نکرده است

بدینوسیله اهالی روستای شهید پرور تاج خاتون مراتب تقدیر و تشکر خود را از مدیر مکتبی، مومن و متعهد شرکت آبقار قم برادر عزیز **جناب آقای مهندس صادق پور** بابت آبرسانی به این روستا با حداقل هزینه ممکن، اعلام می‌داریم. از مسئولین محترم نیز در خواست‌داریم بر اساس حدیث شریف فوق از این مدیر مردمی و زحمتکش، تقدیر به عمل آورند.
خداوند به تمامی خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی توفیق خدمت‌عنایت بفرماید.

شورای اسلامی و جمعی زنادهای اهالی روستای تاج خاتون

موجی که بیشتر شبیه یک توپشه است

فیش‌هایی که اعتماد عمومی را نشانده رفته است

دریافت‌ها قانونی بوده یا غیرقانونی؟ و...
موجی که به گفته اسماعیل دوستی انگار یک توپشه است که تمام دولت‌ها را زیر سوال می‌برد، وی در جلسه شورای شهر

می‌گوید این در حالی است که ما در نظام جمهوری اسلامی مدیران با ایمان و صادق کم ن داریم. مدیرانی که حتی از دریافت حقوق قانونیشان امتناع می‌کنند و سفره‌های کاریشان را با هزینه شخصی انجام می‌دهند. در این شرایط هر روز با نام بردن اسم یکی از مدیران تنها موجب خواهمی شد سلب اعتماد مردم بیشتر شود. در این فضا دیگر مدیری باقی نخواهد ماند. در این میان سنگتجوی دولت، سراسیمه به جای آن که افکار عمومی را روشن کند برای فرار از بدنامی عذرخواهی می‌کند اما این کار در میان افکار عمومی به‌عذر بدتر از گناه تعبیر می‌شود و دست‌منشتر کنندگان را برای انتشار فیش‌های بیشتر بازتر می‌کند هر چندنویخت‌ار تشکیل اتاق فکری خبرمی‌دهد که در سال پایانی دولت یازدهم بنا دارند دولت‌را تحت فشار قرار دهند و اعلام می‌کند که از این پس باید بیش از اینها منظر چنین فشارهایی بود.

رییس جمهور نیز دستور پیگیری این موضوع را به معاون اولش می‌دهد تا با متخلفان برخورد شود اما کدام متخلفان؟ کسانی که بر مبنای قانون مدیریت خدمات کشوری علاوه بر حقوق، پاداش، مزایا و اضافه کاری دریافت کرده‌اند و از نظر خودشان تخلفی انجام نداده‌اند. به راستی چند نفر هستند که اگر بر مبنای قانون نتوانند حقوق چند ۱۰ میلیونی دریافت کنند از آن صرف نظر خواهند کرد؟ از طرفی این سوال مطرح نمی‌شود که این قانون از چه زمانی ابلاغ و بخش خصوصی وجود دارد و این موضوع امر مسلمی است. اگر مدیران بخش دولتی

به گفته یک عضو هیئت علمی گروه مدیریت و حسابداری دانشگاه شهیدبهنشتی اگر تراز لازم میان حقوق بخش دولتی و بخش خصوصی وجود نداشته باشد، احتمال انتقال نیرو از سطح دولت به سطح بخش خصوصی وجود دارد و این موضوع بی‌اعتمادی در مردم ممکن است باعث قهر آنهاز صندوق‌های رای شود.

اطلاعیه مهم مالیاتی

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده

مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۹۵ از طریق سامانه

www.TAX.gov.ir

حداکثر تا ۱۵ تیرماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

حاصل کنند که امکان حضور و فعالیت در بخش خصوصی دارند و در بخش دولتی از مزایای کافی برخوردار نیستند. قطعاً به بخش خصوصی منتقل می‌شوند.

همین چندسوال کوتاه و بسیاری سوالات دیگر قطعاً افکار عمومی را دچار چالش کرده و این سوال اساسی مطرح می‌شود که وقتی دولت دهم چنین مجوزی را داده و این مسأله تا دولت یازدهم ادامه یافته است و از نظر مشی سیاسی تفوات این دو دولت از زمین تا آسمان است و هر کدام به جناح متفاوتی تعلق دارند پس دیگر به چه دولتی می‌توان اعتماد داشت؟ مسأله‌ای که بسیاری از منتشر کنندگان فیش‌های حقوقی با از آن غفلت کرده‌اند و باحتی ممکن است به‌عمد انجام‌دهند تا به قبول اسماعیل دوستی توپشه‌ای را علیه همه دولت‌ها ترتیب‌دهند. اما پیش‌گفته باید طبقه‌بندی کرد؟ در این ماجرا به جای آن که با چشمه داستان به صورت منطقی رفتار شود برخی از مدیرانی هدف قرار می‌گیرند که کوچشان از دولت به بخش خصوصی نه تنها حقوق‌هایی بیشتر را برایشان به ارمغان خواهد آورد بلکه جای خالیشان ممکن است تبعات سنگین‌تری برای دولت به‌همراه داشته باشد.

ماجرایی که با جنجال رسانه‌ای تر و خشک را باهم خواهد سوزاند و مدیریت بسیاری از مدیران لایق را نیز زیر سوال خواهد برد چرا که بعداز انتشار فیش‌های جنجالی وقتی نام مدیر دولتی به چشم می‌خورد فیش‌های نجومی می‌درخشد.

به گفته یک عضو هیئت علمی گروه مدیریت و حسابداری دانشگاه شهیدبهنشتی اگر تراز لازم میان حقوق بخش دولتی و بخش خصوصی وجود نداشته باشد، احتمال انتقال نیرو از سطح دولت به سطح بخش خصوصی وجود دارد و این موضوع امر مسلمی است. اگر مدیران بخش دولتی

آگهی مشارکت در بهره برداری هتل بزرگ پارسیا (قم، چهار ستاره)

در نظر دارد **دو طبقه تالار، رستوران و کافه رستوران هتل را به پیمانکاران واجد شرایط (تجربه کاری، تمکن مالی) واگذار نماید، لذا علاقمندان می توانند اعلام آمادگی خود را همراه با سوابق کاری به آدرس: قم، میدان ارتش (ایران مرینوس)، ابتدای بلوار الغدیر، هتل بزرگ پارسیا، دفتر مدیریت هتل یا به آدرس پست الکترونیک: hotelparsiaqom@gmail.com ارسال نمایند و یا در صورت لزوم با شماره تلفن ۰۲۵۳۲۶۰۲۷۹۰ و شماره فکس ۰۲۵۳۲۶۰۳۱۵۰ تماس حاصل فرمایند.**

